UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v xin tạm ứng kinh phí chi trả

tiền lương, phụ cấp, BHXH,

BHYT cho công nhân viên Bệnh

viện Quân dân y năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận văn bản số 2068/BCH-TC ngày 28/7/2022 của Bộ Chỉ huy Quân

sự Tỉnh về việc xin tạm ứng kinh phí chi trả tiền lương, phụ cấp, BHXH, BHYT

cho công nhân viên Bệnh viện Quân dân y năm 2022 (văn bản đã gửi đơn vị); theo

Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, đề xuất, trình

Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 12/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (02 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:33:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:33:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:33:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:33:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!